
 

 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

21.01.2025 р.                     с. Новосілки               №   

 

Про оплату замінених 

 уроків 

 

 

Відповідно до Листа МОН від 06.11.2020 р.№ 1/10-3943 «Щодо заміни вчителів у 

закладах загальної середньої освіти» та у  зв’язку з лікарняним листом вчителя початкових 

класів Гаган В.В. з 16.01.2025 по 20.01.2025 р., відповідно до наказу Новосілківської 

гімназії від 16.01.2025 р № ___ «Про заміну Гаган В.В.» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Головному бухгалтеру Халявці Л.І. здійснити  оплату замінених уроків відповідно 

до чинного законодавства вчителям: 

1.1. Котик С.Б.(всього 8 год) – ЯДС (1 год), читання(2 год), індивідуальна робота(1 

год), українська мова(2 год), дизайн і технології (1 год), математика(1 год) 

1.2.Розсохач Л.І. (всього 3 год) – математика (2 год), ЯДС (1 год.),   

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора гімназії                          Світлана КОТИК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Світлана КОТИК 

_____________ Любов РОЗСОХАЧ 

_____________Лідія ХАЛЯВКА 


